

## Product Information

### INGREDIENTS

Sugar, Almonds (24%), Glucose syrup, Invert sugar syrup, Preservative: Potassium sorbate.

For allergens, please see ingredients in bold.

### NUTRITION

#### Typical values Per 100g

Energy	1788kJ/425kcal
Fat	14.0g
of which saturates	1.1g
Carbohydrates	69.0g
of which sugars	69.0g
Protein	6.2g
Salt	0.0g

### Storage

Store in a cool, dry place. Do not refrigerate or freeze. Once opened, wrap marzipan in cling film, and place inside an air tight container to prevent drying out.